

Informasjon til medlemmer av Sjøbadet i Trondheim

Som medlem av Sjøbadet i Trondheim skal du etter ny låsordning disponere elektronisk nøkkelarmbånd til bruk på ytterport og garderobe.

Nøkkelen du får er personlig. Du har ikke anledning til å ta med ikke-medlemmer inn på Sjøbadet når du låser deg inn på anlegget. Dersom andre går inn når du låser opp porten, skal du forsikre deg om at vedkommende har gyldig medlemskap. Sørg for at porten og garderobe er lukka etter at du har gått inn eller ut, slik at uvedkommende ikke kommer inn.

Nøkkelarmbåndet skal være på arma hele tiden mens du er på Sjøbadet, slik at du har tilgang til garderobe etter endt bad. Du må også bruke armbåndet for å låse deg ut. Nøkkelarmbåndet er bevis på at du er medlem i foreninga. Når badet er sommeråpent og kiosken betjent (på godværsdager i juni, juli og august), vil port/dører vil være åpne. Armbåndet skal da framvises når du ankommer, som bevis på at du er medlem, med rett til fri inngang.

Nøkkelarmbåndet ditt vil være aktivt så lenge du har gyldig medlemskap. Hvis ny kontingent ikke blir betalt innen fristen, vil tilgangen bli stengt. Dersom du mister eller ødelegger nøkkelbåndet og trenger nytt, si fra straks, slik at styret kan annullere tilgangen på armbåndet. Skifte av armbånd vil dette koste medlemmer 75 kr. Skriv gjerne ditt navn på armbåndet.

Alle sjøbadere bidrar til et godt miljø og trivsel på Sjøbadet. Det forventes at du behandler andre som bruker Sjøbadet med respekt. Fotografering av andre skal ikke forekomme, med mindre vedkommende har gitt sitt samtykke til det.

Medlemmer på Sjøbadet har et kollektivt ansvar for at garderober og uteanlegg framstår ryddig og trivelig. Alle må ta med seg egne eiendeler (badetøy, håndklær og lignende) hjem etter endt besøk.

Overtredelse av overnevnte regler eller andre bestemmelser i Sjøbadets vedtekter kan føre til bortvisning/utelukking fra foreninga.

Dersom du oppdager feil eller mangler på anlegget, eller noe som ikke er i tråd med regler, ber vi om at du varsler styret på e-post, eller kontakter et av styremedlemmene direkte. Oppslag om styrets medlemmer finner du på foreningas nettside: sjobadet.no.

Styret i Sjøbadet, Trondheim, 11.5. 2019